
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДА 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД 

«ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННА
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНС

ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ЕНИЕ ВБ1СШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
Й ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р

«. » 0 9  2019 г.

О создании комиссии по upoi 
Технологического инстиз у 

и предоста

В соответствии с приказом Ми 
Федерации от 09.11.2015 № 1309 «of: 
доступности для инвалидов объе! 
образования, а также оказания 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по г 
Технологического института (филиал 
(далее - Комиссия) в количестве 3 4ej

2. Определить следующий п 
Председатель комиссии - зам. л 
Члены комиссии:
- декан ФВО  Галкина Н.М.;

ИТУТ (ФИЛИАЛ) Д П  У в г. Азове

Ц К  А З

№ /?3 у/
\ Азов

едению обследования и паспортизации 
га (филиала) ДГТУ в г. Азове 

вляемых услуг

общероссийской общественной орга 
глухих" (ростовское РО ВОТ), 
территории города.

шстерства образования и науки Российской 
утверждении порядка обеспечения условий 
то в и предоставляемых услуг в сфере 
им при этом необходимой помощи»,

эоведению обследования и паспортизации 
(i) ДГТУ в г: Азове и предоставляемых услуг 
овек.

ерсональный состав комиссии: 
лректора по АХР Долженко А.М.;

- декан ФСПО - Иванова Е.Г.
3. Включить в состав комиссии (по согласованию) представителя 

общественного объединения инвалидов - Останину Екатерину Владимировну, 
заместителя директора Азовского фллиала ростовского регионального отделения

шзации инвалидов "Всероссийское общество 
осуществляющего свою деятельность на

Приказ о создании комиссии по проведению обследования и паспорт, иции Технологического инсти тута (филиала) Д1 "ГУ в г. Азове 
и предоставляемых yc:ivi - 60.5



4. Утвердить план-график работы комиссии (приложение 1).
5. Комиссии:
5.1 в своей работе руководсз 

25.12.2012 № 627 «Об утверждении м
систематизировать доступность обт|ектов и услуг в приоритетных сферах
жизнедеятельности для инвалидов и 
возможностью учета региональной сп 

5.2. в соответствии с утвержд 
обследования и представить мне на ут

6. Контроль исполнения приказе

Директор

воваться Приказом Минтруда России от 
етодики, позволяющей объективизировать и

других маломобильных групп населения, с 
цифики»

енным планом-графиком подготовить Акт 
верждение паспорт доступности, 
оставляю за собой.

Д. Н. Кривошеев

Исп.: Долженко А.М.
Рассылка: факультеты

Приказ о создании комиссии по проведению обследования и паспорт! 
и предоставляемых услуг -60.5

шцнн Технологическою института (филиала) ДГТУ в г. Азове



План-график работы комиссии г 
Технологического института ^nnnaj

Приложение 1 
к приказу от JUOS jUMJ №

о проведению обследования и паспортизации 
ia) ДГТУ в г. Азове и предоставляемых услуг

№ п/п Наименование мерс триятия Даты проведения
1. Изучение нормативных доку 

(филиала ДГТУ в г. Азове по 
образовательного процесса)

тентов ТИ 
организации

1-4 октября 2019 г.

2. Обследование здания ТИ (фр 
Азове на предмет доступное 
ограниченными возможносг 
инвалидов

лиала) ДГТУ в г. 
и лиц с
ми здоровья и

7-9 октября 2019 г.

3. Обследование прилегающей 
(филиала) ДГТУ в г. Азове н 
доступности лиц с ограниче 
возможностями здоровья И V

территории ТИ 
 ̂предмет

1 Н Ы М И

нвалидов

10-11 октября 2019 г.

4. Подготовка, согласование и 
обследования

тверждение акта 14-15 октября 2019 г.

5. Подготовка, согласование и 
паспорта доступности

'тверждение 17-18 октября 2019 г.

1каз о создании комиссии по проведению обследования и паспорта: 
редоставляемых услуг - 60.5

ими Технологического института (филиала) ДГТУ в г. Азове


